
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Varování 
• Nepoužívejte bez přerušení více než 10 minut  
• Nenechávejte po delší dobu pod vodou  
• Udržujte nasávací otvor a nafukovací hubici 

čisté  
• Nestrkejte prsty do nasávacího otvoru nebo 

nafukovací trubice  
• Když je pumpa v provozu, nepřibližujte 

nasávací otvor ani nafukovací trubici k očím  
• Děti do 12 let mohou s pumpou pracovat jen 

za dohledu dospělé osoby.  
• Než budete pumpu používat, zkontrolujte, že 

pracuje správně. 

Pokud TINY Pump 2 nefunguje 
• Připojte ji do zásuvky a zkontrolujte nabití 
• Zkontrolujte, jestli na povrchu není voda nebo 

jiná kapalina 
• Zkontrolujte, jestli nejsou zaseknuté nebo 

zablokované větráky 
• Opakovaně stiskněte vypínač 
• Pokud máte jiné otázky, kontaktujte vašeho 

distributora FLEXTAIL nebo napište na 
service@flextaildear.com. 

Omezená záruka 
• Standardní záruka pokrývá u pump období 

jednoho roku. Pokud se závada týká materiálu 
nebo zpracování, poskytneme záruční dobu 
jeden rok od data nákupu, a to pouze 
koncovému spotřebiteli.  

• Pokud spotřebitel objeví skrytou vadu, je 
třeba, aby produkt vrátil na místo nákupu. 
Pokud to není možné, vrátí výrobek na námi 
poskytnutou adresu. Produkt opravíme nebo 
vyměníme v souladu se záručními 
podmínkami. Budeme postupovat v souladu 
se všemi záručními povinnostmi. Po uplynutí 
záruční doby záruka končí. Vyhrazujeme si 
právo požadovat doložení oprávněnosti 
záručního požadavku. 

Výjimky ze záruky 
Naše záruka se nevztahuje na opotřebení 
vzniklé obvyklým používáním, vady vzniklé 
neautorizovanými opravami nebo úpravami, 
nedodržením návodu k použití a údržbě, 
nehodou, nesprávným používáním, úmyslným 
poškozením nebo použitím k neschváleným 
účelům. Tato záruka vám dává specifická 
práva. Mohou se na vás vztahovat ještě další 
práva dle místa nákupu produktu. Tato záruka 
nahrazuje všechny ostatní záruky výslovné 
nebo předpokládané, včetně, ale nikoli 
výhradně, předpokládaných záruk 
obchodovatelnosti nebo vhodnosti pro určitý 
účel. (Některé státy nedovolují vyloučení 
nebo omezení náhodných nebo následných 
škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvedené 
výjimky se na vás nemusí vztahovat.)  

 
 
 
 
Vyrobeno v Číně 

Shanghai Flextail Technology Co., Ltd 
www.flextail.com 

Distributor: 

Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056, Masarykova 885, 
252 63 Roztoky, +420 608 003 461, 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz 

mailto:service@flextaildear.com


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Varovanie 
• Nepoužívajte bez prerušenia viac ako 10 

minút 
• Nenechávajte dlhšiu dobu pod vodou 
• Udržujte nasávací otvor a nafukovaciu hubicu 

čisté 
• Nestrkajte prsty do nasávacieho otvoru alebo 

nafukovacej trubice 
• Keď je pumpa v prevádzke, nepribližujte 

nasávací otvor ani nafukovaciu trubicu k 
očiam 

• Deti do 12 rokov môžu s pumpou pracovať len 
za dohľadu dospelej osoby. 

• Než budete pumpu používať, skontrolujte, že 
pracuje správne. 

Ak TINY Pump 2 nefunguje 
• Pripojte ju do zásuvky a skontrolujte nabitie 
• Skontrolujte, či na povrchu nie je voda alebo 

iná kvapalina 
• Skontrolujte, či nie sú zaseknuté alebo 

zablokované vetráky 
• Opakovane stlačte vypínač 
• Ak máte iné otázky, kontaktujte vášho 

distribútora FLEXTAIL alebo napíšte na 
service@flextaildear.com. 

Obmedzená záruka 
• Štandardná záruka pokrýva u púmp obdobie 

jedného roka. Pokiaľ sa závada týka materiálu 
alebo spracovania, poskytneme záručnú dobu 
jeden rok od dátumu nákupu, a to iba 
koncovému spotrebiteľovi. 

• Pokiaľ spotrebiteľ objaví skrytú vadu, je 
potrebné, aby produkt vrátil na miesto 
nákupu. Pokiaľ to nie je možné, vráti výrobok 
na nami poskytnutú adresu. Produkt 
opravíme alebo vymeníme v súlade so 
záručnými podmienkami. Budeme postupovať 
v súlade so všetkými záručnými povinnosťami. 
Po uplynutí záručnej doby záruka končí. 
Vyhradzujeme si právo požadovať doloženie 
oprávnenosti záručnej požiadavky. 

Výnimky zo záruky 
Naša záruka sa nevzťahuje na opotrebenie 
vzniknuté obvyklým používaním, vady 
vzniknuté neautorizovanými opravami alebo 
úpravami, nedodržaním návodu na použitie a 
údržbu, nehodou, nesprávnym používaním, 
úmyselným poškodením alebo použitím na 
neschválené účely. Táto záruka vám dáva 
špecifické práva. Môžu sa na vás vzťahovať 
ešte ďalšie práva podľa miesta nákupu 
produktu. Táto záruka nahrádza všetky 
ostatné záruky výslovné alebo 
predpokladané, vrátane, ale nie výhradne, 
predpokladaných záruk obchodovateľnosti 
alebo vhodnosti na určitý účel. (Niektoré štáty 
nedovoľujú vylúčenie alebo obmedzenie 
náhodných alebo následných škôd alebo 
umožňujú obmedzenie doby predpokladanej 
záruky, takže vyššie uvedené výnimky sa na 
vás nemusia vzťahovať.) 

Vyrobené v Číne 
Shanghai Flextail Technology Co., Ltd 
www.flextail.com 

Distribútor: 

Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056, Masarykova 885, 
252 63 Roztoky, +420 608 003 461, 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz 




































	Navod CZ_TINY Pump 2
	Navod SK_TINY Pump 2
	Originalni návod - Tiny Pump 2

